
 

 

       COMUNE DI MONTEFORTINO 
  

PROVINCIA DI FERMO 

 

 

 

COPIA  DI DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA CONTABILE 

 

Numero 74 

Data   19-06-2021 

Oggetto: FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA' ECONOMICHE, 

ARTIGIANLI E COMMERCIALI NELLE AREE INTERNE ANNUALITA' 

2020. DPCM DEL 24 SETTEMBRE 2020. IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il comma 65-ter dell'articolo 1 della legge 27 dicembre 2017, n. 205,  modificato dal 

comma 313 dell'art. 1 della legge 27 dicembre 2019, n. 160, per il quale, nell'ambito della 

Strategia nazionale per lo sviluppo delle Aree interne, presso il Dipartimento per le politiche 

di coesione della Presidenza del Consiglio dei Ministri è istituito un “Fondo di sostegno alle 

attività economiche, artigianali e commerciali”, con la dotazione di 30 milioni di euro per 

ciascuno degli anni 2020, 2021 e 2022. Il fondo è ripartito tra i comuni presenti nelle aree 

interne con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri, su proposta dal Ministro per il 

Sud e la Coesione territoriale, che ne stabilisce termini e modalità di accesso e 

rendicontazione; 

 

VISTO il successivo comma 65-quinquies dell'articolo 1 della medesima legge 27 dicembre 

2017, n. 205, come modificato dal comma 313 dell'art. 1 della legge 27 dicembre 2019, n. 

160 e dall'art. 243 del decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34, convertito, con modificazioni, 

dalla legge 17 luglio 2020, n. 77, che stabilisce che il Fondo di cui al comma 65-ter è 

incrementato di euro 60 milioni per l'anno 2020, di euro 30 milioni per l'anno 2021 e di euro 

30 milioni per l'anno 2022, anche al fine di consentire ai Comuni presenti nelle aree interne 

di far fronte alle maggiori necessità di sostegno del settore artigianale e commerciale 

conseguenti al manifestarsi dell'epidemia da COVID-19; 

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 24 settembre 2020, recante 

“Ripartizione, termini, modalità di accesso e rendicontazione dei contributi ai comuni delle 

aree interne, a valere sul Fondo di sostegno alle attività economiche, artigianali e 

commerciali per ciascuno degli anni dal 2020 al 2022”, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

Serie Generale n. 302 del 04/12/2020; 

 

CONSIDERATO che, ai sensi del richiamato decreto, al comune di Montefortino è stata 

assegnata, per l’annualità 2020, la somma di € 26.209,02; 

 

PRESO ATTO che le azioni di sostegno economico di cui al D.P.C.M. 26 settembre 2020, 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 302 del 04.12.2020, possono 

ricomprendere esclusivamente le seguenti iniziative: 

1. erogazione di contributi a fondo perduto per spese di gestione; 

2. iniziative che agevolino la ristrutturazione, l'ammodernamento, l'ampliamento per 

innovazione di prodotto e di processo di attività artigianali e commerciali, incluse le 

innovazioni tecnologiche indotte dalla digitalizzazione dei processi di marketing on-line e di 

vendita a distanza, nella forma di contributi in conto capitale ovvero di contributi a fondo 

perduto per l'acquisto di macchinari, impianti, arredi e attrezzature varie, per investimenti 



 

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 74 del 19-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI 

MONTEFORTINO 

 

immateriali, per opere murarie  e impiantistiche necessarie per l’installazione e il 

collegamento dei macchinari e dei nuovi impianti produttivi acquisiti; 

 

RICHIAMATA la deliberazione Giunta Comunale n. 61 del 12/12/2020, avente ad oggetto 

“Fondo di sostegno alle attività economiche, artigianali e commerciali nelle aree interne – 

Legge n. 27 del dicembre 2019 e s.m.i e DPCM del 24 settembre 2020 - Approvazione 

schema di avviso, nomina RUP ed indirizzi”; 

 

VISTO l’Avviso Pubblico n. 805/2021 “Avviso per la concessione di un contributo a fondo 

perduto una tantum a valere sul fondo di sostegno alle attività economiche delle aree interne 

a favore delle piccole e micro imprese artigiane e commerciali operanti nel Comune di 

Montefortino – annualità 2020”; 

 

VISTA la propria determinazione di Area Contabile n. 72 del 16/06/2021 con la quale si 

proceduto all’approvazione del verbale di assegnazione delle risorse e dei beneficiari 

ammessi al contributo e le relative somme spettanti riproporzionate, cosi come riportato nel 

prospetto seguente: 

 

RICHIEDENTE 

DATA E N. 

PROT. DI 

ARRIVO 

TIPOLOGIA CONTRIBUTO RICHIESTO                                            

(ART. 5 AVVISO PUBBLICO)                                                                                                                                                                                                                 

RIPROPORZ 

ENTITA' DEL 

CONTRIBUTO 

RIPROPORZIONATO 

SULLA BASE DELLA 

DISPONIBILITA' ED 

ESITO DEL DURC 

ART. 5 n. 1               

Adeguamento 

misure anti-

contagio 

ART. 5 n. 2                             

Spese di 

gestione 

ART. 5 n. 3                  

Spese di 

ristrutturazione 

OMISSIS 
Prot. n. 1690 

del 09-03-2021 
€ 145,21 € 500,00 € 387,20 € 109,77 € 1.142,17 

OMISSIS 
Prot. n. 1717 

del 09-03-2021 
€ 467,87 € 0,00 € 1.000,00 € 156,07 € 1.623,94 

OMISSIS 
Prot. n. 1759 

del 10-03-2021 
€ 0,00 € 500,00 € 900,00 € 148,85 € 1.548,85 

OMISSIS 
Prot. n. 1816 

del 12-03-2021 
€ 500,00 € 500,00 € 1.000,00 € 212,64 € 2.121,64 

OMISSIS 
Prot. n. 1922 

del 17-03-2021 
€ 318,18 € 500,00 € 1.000,00 € 193,31 € 2.001,49 

OMISSIS 
Prot. n. 1937 

del 17-03-2021 
€ 0,00 € 500,00 € 1.000,00 € 159,48 € 1.659,48 

OMISSIS 
Prot. n. 1944 

del 18-03-2021 
€ 0,00 € 500,00 € 792,50 € 137,42 € 1.429,92 

OMISSIS 
Prot. n. 1947 

del 18-03-2021 
€ 0,00 € 237,84 € 0,00 € 0,00 € 237,84 

OMISSIS 
Prot. n. 1950 

del 18-03-2021 
€ 500,00 € 0,00 € 1.000,00 € 159,48 € 1.659,48 



 

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 74 del 19-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI 

MONTEFORTINO 

 

OMISSIS 
Prot. n. 1951 

del 18-03-2021 
€ 0,00 € 0,00 € 1.000,00 € 106,32 € 1.106,32 

OMISSIS 
Prot. n. 1953 

del 18-03-2021 
€ 0,00 € 500,00 € 1.000,00 € 159,48 € 1.659,48 

OMISSIS 
Prot. n. 1956 

del 18-03-2021 
€ 500,00 € 500,00 € 1.000,00 € 212,64 € 2.121,64 

OMISSIS 
Prot. n. 1965 

del 18-03-2021 
€ 297,50 € 500,00 € 650,00 € 153,90 € 1.601,40 

OMISSIS 
Prot. n. 1966 

del 18-03-2021 
€ 0,00 € 500,00 € 1.000,00 € 159,48 € 1.659,48 

OMISSIS 
Prot. n. 1971 

del 18-03-2021 
€ 0,00 € 500,00 € 900,00 € 148,85 € 1.548,85 

OMISSIS 
Prot. n. 1980 

del 18-03-2021 
€ 116,79 € 500,00 € 0,00 € 65,58 € 682,37 

OMISSIS 
Prot. n. 1982 

del 18-03-2021 
€ 0,00 € 500,00 € 1.000,00 € 159,48 € 1.659,48 

OMISSIS 
Prot. n. 2005 

del 19-03-2021 
€ 0,00 € 500,00 € 0,00 € 53,16 € 553,16 

TOTALE € 26.209,02 

 

SPECIFICATO che per accedere ai benefici ed alle sovvenzioni comunitarie, le imprese di 

tutti i settori sono tenute a presentare il Documento Unico di Regolarità Contributiva di 

cui all'art. 2, c.2, del D.L. 25 settembre 2002 n. 210 convertito, con modificazioni, dalla L. 

22 novembre 2002 n. 266; 

 

PRESO ATTO dei Documenti Unici di Regolarità Contributiva, acquisiti mediante accesso 

al sistema DURC online messo a disposizione da INPS ed INAIL, in corso di validità e 

archiviati agli atti, cosi come sotto riportati: 

DITTA DURC 

OMISSIS PROT. INPS_25700905 DEL 06/04/2021 

OMISSIS PROT. INAIL_25931589 DEL 06/01/2021 

OMISSIS PROT. INAIL_26507522 DEL 08/03/2021 

OMISSIS PROT. INAIL_26002392 DEL 03/02/2021 
OMISSIS PROT. INPS_26075268 DEL 07/05/2021 
OMISSIS PROT. INAIL_27356618 DEL 07/05/2021 
OMISSIS PROT. INAIL_27356641 DEL 07/05/2021 

OMISSIS PROT. INPS_24728305 DEL 02/02/2021 

OMISSIS PROT. INAIL_26386055 DEL 01/03/2021 

OMISSIS PROT. INAIL_25930646 DEL 29/01/2021 

OMISSIS PROT. INPS_26076138 DEL 07/05/2021 
OMISSIS PROT. INAIL_26256916 DEL 22/02/2021 
OMISSIS PROT. INPS_25492438 DEL 22/03/2021 

OMISSIS PROT. INAIL_26500739 DEL 08/03/2021 



 

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 74 del 19-06-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI 

MONTEFORTINO 

 

OMISSIS PROT. INAIL_26065813 DEL 09/02/2021 

OMISSIS PROT. N. 3530 DEL 20-05-2021 

OMISSIS PROT. INPS_ 26076440 DEL 07/05/2021 

OMISSIS PROT. INAIL_ 27357705 DEL 07/05/2021 

 

DATO ATTO che, ai sensi del Regolamento UE nr. 1407/2013, i pagamenti dovranno 

riportare i CUP assegnati dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri - Comitato 

Interministeriale per la Programmazione Economica, come di seguito specificato: 

 

DITTA CUP 

 

 

OMISSIS 

B64E21001960005 – concessione di incentivi 

ad unità produttive - ammodernamento 

B67H21002120001 - concessione di incentivi 

ad unità produttive – sostegno al reddito con 

risorse FSC e/o SIE 

OMISSIS B66G21019550005 – concessione di incentivi 

ad unità produttive - ammodernamento  

 

OMISSIS 

B66G21019560005– concessione di incentivi 

ad unità produttive - ammodernamento 

B67H21002130001 - concessione di incentivi 

ad unità produttive – sostegno al reddito con 

risorse FSC e/o SIE 

 

OMISSIS 

B66G21019570005 – concessione di incentivi 

ad unità produttive - ammodernamento 

B67H21002140001 - concessione di incentivi 

ad unità produttive – sostegno al reddito con 

risorse FSC e/o SIE 

 

OMISSIS 

B66G21019580005 – concessione di incentivi 

ad unità produttive - ammodernamento 

B67H21002150001 - concessione di incentivi 

ad unità produttive – sostegno al reddito con 

risorse FSC e/o SIE 

 

OMISSIS 

B66G21019590005 – concessione di incentivi 

ad unità produttive - ammodernamento 

B67H21002160001 - concessione di incentivi 

ad unità produttive – sostegno al reddito con 

risorse FSC e/o SIE 

 

OMISSIS 

B66G21019640005 – concessione di incentivi 

ad unità produttive - ammodernamento 

B67H21002170001 - concessione di incentivi 

ad unità produttive – sostegno al reddito con 

risorse FSC e/o SIE 

 

OMISSIS 

B67H21002180001 - concessione di incentivi 

ad unità produttive – sostegno al reddito con 

risorse FSC e/o SIE 

OMISSIS B66G2101966000 5– concessione di incentivi 

ad unità produttive - ammodernamento 

OMISSIS B66G21019680005 – concessione di incentivi 

ad unità produttive - ammodernamento 

 B66G21019690006 – concessione di incentivi 



 

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 74 del 19-06-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI 

MONTEFORTINO 

 

OMISSIS ad unità produttive - ammodernamento 

B67H21002190001 - concessione di incentivi 

ad unità produttive – sostegno al reddito con 

risorse FSC e/o SIE 

 

OMISSIS 

B66G21019770005 – concessione di incentivi 

ad unità produttive - ammodernamento 

B67H21002200001 - concessione di incentivi 

ad unità produttive – sostegno al reddito con 

risorse FSC e/o SIE 

 

OMISSIS 

B66G21019810005 – concessione di incentivi 

ad unità produttive - ammodernamento 

B67H21002210001- concessione di incentivi 

ad unità produttive – sostegno al reddito con 

risorse FSC e/o SIE 

 

OMISSIS 

B66G21019850005 – concessione di incentivi 

ad unità produttive - ammodernamento 

B67H21002220001 - concessione di incentivi 

ad unità produttive – sostegno al reddito con 

risorse FSC e/o SIE 

 

OMISSIS 

B66G21019870005 – concessione di incentivi 

ad unità produttive - ammodernamento 

B67H21002230001 - concessione di incentivi 

ad unità produttive – sostegno al reddito con 

risorse FSC e/o SIE 

 

OMISSIS 

B66G21019880005 – concessione di incentivi 

ad unità produttive - ammodernamento 

B67H21002240001 - concessione di incentivi 

ad unità produttive – sostegno al reddito con 

risorse FSC e/o SIE 

 

OMISSIS 

B66G21019890005 – concessione di incentivi 

ad unità produttive - ammodernamento 

B67H21002250001 - concessione di incentivi 

ad unità produttive – sostegno al reddito con 

risorse FSC e/o SIE 

OMISSIS 

B67H21002970001 - concessione di incentivi 

ad unità produttive – sostegno al reddito con 

risorse FSC e/o SIE 

 

 

PRESO ATTO che il contributo erogato è assoggettato alla ritenuta del 4% di cui all’art.28, 

comma 2, del D.P.R n°600/1973 e che i comuni devono operare lo scorporo di detta ritenuta 

con obbligo di rivalsa sull’ammontare dei contributi corrisposti alle imprese, esclusi per 

l’acquisto di beni strumentali; 

 

RICONOSCIUTA la propria competenza, ai sensi degli articoli 107 e 192 del D.Lgs. 

18.08.2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTE: 

− La Deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 13/07/2020 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2020/2022 e la nota di aggiornamento al Documento 



 

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 74 del 19-06-2021  -  pag. 6  -  COMUNE DI 

MONTEFORTINO 

 

Unico di Programmazione (DUP) periodo 2020/2022; 

− La Deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 13/07/2020 ad oggetto “Art. 193: 

Salvaguardia equilibri generali di bilancio, assestamento e approvazione stato di 

attuazione dei programmi”; 

− La Deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 14/01/2021 ad oggetto “P.R.O. 

(Risorse) – Gestione esercizio provvisorio anno 2021”; 

− La Deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 29/04/2021 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2021/2023 e la nota di aggiornamento al Documento 

Unico di Programmazione (DUP) periodo 2021/2023; 

− La Deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 24/05/2021 ad oggetto "Piano Risorse 

ed obiettivi anno 2021: 

− La Deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 18/06/2021 ad oggetto 

“Approvazione variazione di Bilancio di Previsione 2021/2023 ai sensi dell’art. 175, 

commi 1 e 2 del TUEL”; 

− La Deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 18/06/2021 ad oggetto 

“Approvazione del Rendiconto della gestione e approvazione conto del bilancio, stato 

patrimoniale e conto economico per l’esercizio finanziario 2020, ai sensi dell’art. 227, 2° 

comma, del D.Lgs. 267/2000; 

− La Determinazione di Area Contabile n. 73 del 19/06/2021 ad oggetto “Bilancio di 

Previsione 2021/2023. variazione ai sensi dell'art. 175 c. 5-quater, lett. c), dell'articolo 

187, comma 3-quinquies del TUEL”; 

 

VISTI: 

- il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- la legge 7 agosto 1990, n. 241; 

- il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

- il Regolamento comunale di contabilità; 

- lo Statuto comunale; 

- l'articolo 147 bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e dichiarata la sussistenza della 

regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa del presente provvedimento; 

 

DATO ATTO che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di conflitto 

d'interessi, ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990, dell'art. 6 D.P.R. 62/2013 e del Codice di 

comportamento comunale; 

 

RITENUTO necessario procedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del seguente provvedimento; 

 

1. Di impegnare ed imputare la spesa complessiva di € 26.209,02, nel rispetto delle 

norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e 

del D.Lgs. n. 126/2014, al bilancio in corso per l’anno 2021, cap. u 82/23 int. 14.01-

1.04.03.99.999;  

2. Di liquidare la somma complessiva di € 26.209,02 così ripartita: 
 



 

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 74 del 19-06-2021  -  pag. 7  -  COMUNE DI 

MONTEFORTINO 

 

RICHIEDENTE 
DATA E N. 
PROT. DI 
ARRIVO 

TIPOLOGIA CONTRIBUTO RICHIESTO                                            
(ART. 5 AVVISO PUBBLICO)                                                                                                                                                                                                                 

RIPROPORZ 

ENTITA' DEL 
CONTRIBUTO 

RIPROPORZIONATO 
SULLA BASE DELLA 

DISPONIBILITA' ED ESITO 
DEL DURC 

ART. 5 n. 1               
Adeguamento 
misure anti-

contagio 

ART. 5 n. 2                             
Spese di 
gestione 

ART. 5 n. 3                  
Spese di 

ristrutturazione 

OMISSIS Prot. n. 1690 
del 09-03-2021 

€ 145,21 € 500,00 € 387,20 € 109,77 € 1.142,17 

OMISSIS 
Prot. n. 1717 

del 09-03-2021 
€ 467,87 € 0,00 € 1.000,00 € 156,07 € 1.623,94 

OMISSIS Prot. n. 1759 
del 10-03-2021 

€ 0,00 € 500,00 € 900,00 € 148,85 € 1.548,85 

OMISSIS 

Prot. n. 1816 
del 12-03-2021 

€ 500,00 € 500,00 € 1.000,00 € 212,64 € 2.121,64 

OMISSIS 
Prot. n. 1922 

del 17-03-2021 
€ 318,18 € 500,00 € 1.000,00 € 193,31 € 2.001,49 

OMISSIS 
Prot. n. 1937 

del 17-03-2021 
€ 0,00 € 500,00 € 1.000,00 € 159,48 € 1.659,48 

OMISSIS Prot. n. 1944 
del 18-03-2021 

€ 0,00 € 500,00 € 792,50 € 137,42 € 1.429,92 

OMISSIS 
Prot. n. 1947 

del 18-03-2021 
€ 0,00 € 237,84 € 0,00 € 0,00 € 237,84 

OMISSIS 
Prot. n. 1950 

del 18-03-2021 
€ 500,00 € 0,00 € 1.000,00 € 159,48 € 1.659,48 

OMISSIS 
Prot. n. 1951 

del 18-03-2021 
€ 0,00 € 0,00 € 1.000,00 € 106,32 € 1.106,32 

OMISSIS 
Prot. n. 1953 

del 18-03-2021 
€ 0,00 € 500,00 € 1.000,00 € 159,48 € 1.659,48 

OMISSIS 
Prot. n. 1956 

del 18-03-2021 
€ 500,00 € 500,00 € 1.000,00 € 212,64 € 2.121,64 

OMISSIS 
Prot. n. 1965 

del 18-03-2021 
€ 297,50 € 500,00 € 650,00 € 153,90 € 1.601,40 

OMISSIS Prot. n. 1966 
del 18-03-2021 

€ 0,00 € 500,00 € 1.000,00 € 159,48 € 1.659,48 

OMISSIS 
Prot. n. 1971 

del 18-03-2021 
€ 0,00 € 500,00 € 900,00 € 148,85 € 1.548,85 

OMISSIS Prot. n. 1980 
del 18-03-2021 

€ 116,79 € 500,00 € 0,00 € 65,58 € 682,37 



 

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 74 del 19-06-2021  -  pag. 8  -  COMUNE DI 

MONTEFORTINO 

 

OMISSIS Prot. n. 1982 
del 18-03-2021 

€ 0,00 € 500,00 € 1.000,00 € 159,48 € 1.659,48 

OMISSIS 
Prot. n. 2005 

del 19-03-2021 
€ 0,00 € 500,00 € 0,00 € 53,16 € 553,16 

TOTALE € 26.209,02 

 

 

3. Di precisare che il contributo erogato è assoggettato alla ritenuta del 4% di cui 

all’art.28, comma 2, del D.P.R n°600/1973 e che in sede pagamento si procederà allo 

scorporo di detta ritenuta con obbligo di rivalsa sull’ammontare dei contributi 

corrisposti alle imprese, esclusi per l’acquisto di beni strumentali; 

 

4. Di procedere all’emissione dei relativi mandati di pagamento per quanto di propria 

competenza; 

 

5. Di procedere alla rendicontazione, entro il 30 giugno 2022, delle somme erogate 

attraverso gli appositi portali previsti: 

- Simon web facente capo alla Ragioneria Generale dello Stato – Ministero 

dell’Economia e delle Finanze; 

- RNA – Registro Nazionale degli Aiuti facente capo alla Presidenza del Consiglio 

dei Ministri; 

 

6. Di attestare, ai fini del controllo amministrativo-contabile, la regolarità e la correttezza 

del presente atto ai sensi e per gli effetti dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, il cui 

parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento; 

 

7. Di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza dell’azione amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio online 

dell’Ente e sul sito web del comune nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai 

sensi degli articoli 26 e 27 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                            

          F.to DOMENICO CIAFFARONI 

 

 

 

Lì 09-07-2021 

 



 

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 74 del 19-06-2021  -  pag. 9  -  COMUNE DI 

MONTEFORTINO 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

Il sottoscritto Domenico Ciaffaroni, responsabile del servizio 

finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità contabile 

e attesta la copertura finanziaria della presente determinazione, come 

sopra riportata ai sensi dell'art.147-bis c.1 del D.Lgs. 18/8/2000 n.267. 

 

Lì 09-07-2021 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                           F.to DOMENICO CIAFFARONI 

 

 

========================================================================= 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

 

Lì 09-07-2021   

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                              DOMENICO CIAFFARONI 

           ANGELO VIOLA DOMENICO CIAFFARONI 

 

 

========================================================================== 

 

N. 557       del Registro delle Pubblicazioni all'Albo Pretorio 

 

La presente determinazione,  ai  fini della pubblicità degli atti e della  

trasparenza  amministrativa,  è  stata  pubblicata  all'Albo Pretorio per 

quindici giorni consecutivi dal 09-07-2021 al 24-07-2021  ; 

  

 

Dalla Residenza comunale, lì 24-07-2021 

      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

      F.to Dott.ssa Natalia Mattioli 

 

 

========================================================================== 

 


